ПРОТОКОЛ

заседания учебно-методической комиссии

Института общественного здоровья им. Н.П. Григоренко

Волгоград

09 октября 2025 г.                                                                                          № 3

И.о. председателя – М.Е. Волчанский

Секретарь – Е.А. Мацефук

Присутствовали: 32 человека (список прилагается)

________________________________________________________________

I. О полноте и корректности наполнения вкладок кафедр, обеспечивающих

подготовку обучающихся по реализуемым в Институте образовательным

программам, в ЭИОС вуза.

В обсуждении вопроса принимали участие: М.Е. Волчанский, Е.Ю.

Силкина.

1. представленную информацию принять к сведению;

2. кафедрам ИОЗ им. Н.П.Григоренко актуализировать информацию (в

случае необходимости) на кафедральных вкладках в ЭИОС вуза.

II. Об обсуждении состояния учебно-методической и организационно-

методической документации по проведению практической подготовки

обучающихся института.

В обсуждении вопроса принимали участие: М.Е. Волчанский, П.Р. Ягупов.

1. представленную информацию принять к сведению;

2. признать необходимым проведение кафедрами ИОЗ им.

Н.П.Григоренко комплексной самопроверки состояния учебно-

методической и организационно-методической документации по

проведению практической подготовки обучающихся с отражением

результатов проверки в протоколе заседания кафедры.